[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   02 мая 2012 года

  №  711
                                                                               пос. Кез

Рассмотрев документы, представленные Отделом имущественных отношений Администрации муниципального образования « Кезский район», на основании которых в соответствии со сведениями, представленными Кезским отделом Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Удмуртской Республике  по состоянию на 25.04.2012 г.,  квартиры двухэтажного 8-квартирного жилого дома, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, п.Кез, ул.Железнодорожная д.4,  внесенного в реестр собственности муниципального образования «Кезский район» под реестровым  номером 18120001547,   принадлежат различным  собственникам, а также учитывая, что   на основании ст. 14, 19, 36, 153, 158, 163 Жилищного кодекса РФ данный многоквартирный жилой дом не может считаться принадлежащим одному собственнику, руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кезский район», утвержденного Решением районного Совета  депутатов муниципального образования «Кезский район» № 397 от 26.03.2010 г, Уставом муниципального образования «Кезский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отделу имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кезский район» (Белослудцева С.В.) исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Кезский район»  жилой дом, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, п. Кез, ул. Железнодорожная д.4.

2.Включить в реестр собственности муниципального образования « Кезский район» и включить в состав имущества казны  квартиру № 3, расположенную в доме по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, п.Кез, ул. Железнодорожная  д.4 .

3.Собственникам  помещений в вышеуказанном многоквартирном  доме выбрать способ управления многоквартирным домом в соответствии  со ст. 161 Жилищного Кодекса РФ.
4.Опубликовать данное  Постановление в районной газете « Звезда».

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по строительству, ЖКХ, транспорту, связи и жилищной политике  Ильина А.А.

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов

Об исключении из реестра муниципальной собственности двухэтажного жилого дома, расположенного по адресу: УР, п.Кез, ул.Железнодорожная   д.4